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VORA FARMA SHPK Tirane, me 07.06.2011
VORE,Tirane

Lenda:Njoftim i kreditoreve.

Per:Qendren Kombetare te Regjistrimit
Tirane
Shogeria “VORA FARMA"shpk ka filluar proceduren e prishjes

permes likuidimit te saj,ne perputhje me ligjin nr.9901,date 14.04.2008
“PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE” dhe ne zbatim
te nenit 195 ben njoftimin prane Qendres Kombetare te Regjistrimit per
Kreditoret e kesaj shogerie.

Ftohen te giithe kreditoret ¢ shogerise “VORA FARMA”shpk te
paragesin pretendimet ¢ tyre brenda nje afati prej 30 ditesh prane
shogerise ,ne adresen ¢ saj ne Vore,Tirane.
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